
БОРГ

132 707,77

99 888,24

328,44

837,99

347,75

738,75

1 738,75

347,75

309,00

860,50

2 261,77

695,50

347,75

3 910,50

1 738,60

695,50

347,75

695,50

311,42

347,42

25,07

1 738,75

2 049,00

431,99

621,49

347,75

347,75

2 179,10

347,75

505,09

238,79

695,50

347,75

1 391,00

347,75

1 738,75

3 910,50

1 391,00

2 669,50

1 738,75

2 005,43

130,63

250,25

Відділення НПУ в Одеській області

Діючі нотаріуси

Абусова Гульдрайхан Рашидівна

Контрагенты

НОТАРІАЛЬНА  ПАЛАТА  УКРАЇНИ

Заборгованість станом на 01.06.2019р.

Богун Ірина Андріївна

Боліщук Світлана Ігорівна

Бєлостоцька Маргарита Леонідівна

Барба Віталіна Олександрівна

Бардук Марія Дмитрівна

Арнаут Ольга Володимирівна

Гладких Оксана Леонідівна

Гнесько Віта Григорівна

Галій Тетяна Степанівна

Гайдаржи Антон Антонович

Волошина Діана Павлівна

Буньковська Світлана Сергіївна

Горда Ірина Володимирівна

Горецька Валентина Миколаївна

Горецька Світлана Ігорівна

Горлач Микола Анатолійович

Гончарова Світлана Юріївна

Горбачук Галина Борисівна

Дикий Сергій Петрович

Давидова Катерина Юріївна

Дараган Ірина Миколаївна 

Граматик Олена Василівна

Гребенюк Ірина Миколаївна

Груєва Олександра Валеріївна

Калініченко Ольга Василівна

Зілковська Катерина Леонідівна

Іваницький Олексій Юрійович 

Задєсєнець Олена Олександрівна

Єфимова Тетяна Іванівна

ДИШЛЕВА ТЕТЯНА ВОЛОДИМИРІВНА

Драгой Наталя Іллівна

Драченко Анатолій Никифорович

Комісарова Світлана Олександрівна

Кобзар Тетяна Валеріївна

Ковальська Вікторія Валентинівна

Кіріченко Ірина Євгенівна

Каралкіна Юлія Григорівна

Калюженко Юлія Володимирівна

Каназірська Тамара Павлівна

Корчевська Тетяна Іванівна



2 028,07

1 043,00

347,75

347,50

497,75

347,75

347,75

228,42

347,75

347,75

1 738,75

1 024,71

695,50

303,82

1 391,00

347,75

1 735,12

1 043,25

347,75

689,03

347,75

347,75

258,50

1 406,15

345,50

290,55

347,75

185,59

469,41

1 738,75

3 800,99

347,75

1 868,43

201,57

1 738,00

1 738,75

752,42

1 791,07

347,75

347,75

2 359,12

1 738,75

347,75

347,75

695,50

347,75

695,50

2 330,75

Крицька Наталя Василівна 

Крицький Олександр Васильович

Кузішена Ірина Дмитрівна

Котова Олена Вікторівна

Косюта Ольга Михайлівна

Лавренко Лілія Анатоліївна

Ланіна Вікторія Іванівна

Куценко Оксана Іванівна

Кушнерова Ліана Давидівна

Кушнір Ірина Валентинівна 

Курганська Лілія Валеріївна

Куркан Галина Миколаївна

Мирончук Валерія Валеріївна

Михайлова Лілія Петрівна

Михайлова Олена Володимирівна

Лутченко Алла Анатоліївна

Лукинюк Катерина Павлівна

Ланський Анатолій Вікторович

Нікітюк Оксана Михайлівна

Образцова Тетяна Анатоліївна

Олешко Юлія Степанівна

Мозолєва Олена Володимирівна

Монастирліу Олександр Павлович

Міщан Ольга Юріївна

Пироговський Сергій Володимирович

Петрушенко Тетяна Анатоліївна

Петров Юрій Миколайович

Перелигіна Валерія Вікторівна

Перчеклій Інесса Миколаївна

Очеретяна Ірина Анатоліївна

Очеретяний Микола Вікторович

Савченко Світлана Володимирівна

Саганович Олена Юріївна

Руденко Ганна Олександрівна (Філіппова)

Рощіна Ганна Іванівна

Рєка Людмила Анатоліївна

Поведьонкова Ірина Іванівна

Поліщук Галина Петрівна

Полякова Тетяна Юріївна 

Студнева Інна Вікторівна

Стукаленко Лариса Савеліївна

Степанова Інесса Анатоліївна

Столова Тамара Василівна

Сизоненко Данил Вікторович

Селезньова Галина Миколаївна 

Сидоренко Віктор Миколайович

Тімченко Оксана Іванівна

Сурженко Ірина Іванівна



329,72

169,58

2 728,24

337,50

337,50

1 028,42

583,00

2 669,50

347,75

347,75

262,70

347,75

347,75

2 571,75

1 738,63

695,50

14 857,43

869,34

5 250,04

2 110,38

869,34

869,34

173,88

1 955,25

404,00

504,79

817,53

869,34

164,20

17 962,10

998,68

310,25

1 939,21

2 408,92

800,01

3 154,49

8 350,54

132 707,77

Трифонова Валерія Олександрійна

Трубачова Ганна Іванівна

Тітова Тетяна Сергіївна

Ткаченко Інна Валеріївна

Чос Оксана Павлівна

Черненко Ігор Петрович

Харитонюк Людмила Андріївна

Хімченко Руслан Олександрович

Фішер Борис Іванович

Трубачова Наталія Олександрівна

Фадєєва Дар'я Юріївна 

ДНК

Юхневич Мар’яна Михайлівна

Шустова Наталія Святославівна

Юрасов Дмитро Сергійович

Юрченко Ірина Петрівна

Юрченко Максим Євгенович

Пенчев Костянтин Леонтійович ДНК

Пінігіна Тетяна Миколаївна ДНК

Налдіна Марія Миколаївна ДНК

Колісник Дмитро Юрійович ДНК

Колоскова Тетяна Іванівна ДНК

Котюжинська Лариса Дмитрівна ДНК

Куралова Тетяна Дем'янівна ДНК

Припинили діяльність

Черненко Світлана Миколаївна ДНК

Шевцова Ольга Володимирівна ДНК

Тинкул Олеся Вікторівна ДНК 

Туйск Фаїна Леонтіївна ДНК

Садова Тетяна Вікторівна ДНК

Разом розгорнуте

Северова Наталія Володимирівна ДНК

Нефедова Тетяна Олександрівна 

Просвіркіна Тетяна Вячеславівна

Затолокіна Катерина Ярославівна зв. до 31.12.2018

Ковальчук Сергій Вікторович

Кулакова Лариса Михайлівна ДНК

Ласурія Яна Юріївна ДНК- відпустка по догляду за дитиною з 01.01.2017 по 

07.02.2020р.,
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